
 

 

 

Ben Zaten İnecektim Fıkrası 

Günün birinde Hoca Efendi pazara gitmek için eşeğine biner ve yola koyulur. Bir süre gittikten sonra eşek 

huysuzlanır ve ardından hoplayıp zıplamaya başlar. Derken Nasreddin Hoca da eşekten düşüverir. Düşer 

düşmesine de çevresine toplanan çocuklar toplu hâlde bağırmaya başlarlar: “Nasreddin Hoca eşekten düştü, 

Nasreddin Hoca eşekten düştü.” Hoca, şöyle bir sağına soluna baktıktan sonra büyüklerden kimselerin 

olmadığını görünce eşe dosta rezil olmamak için; “Çocuklar, eşekten düşmedim, ben zaten eşekten 

inecektim.” deyiverir. 

 



 

 

 

 

 

Girmek: Kapı açık kaldığı için içeri kedi girmiş. 

Çalmak: Yaşlı kadının evindeki altınları çalmışlar. 

Baca: Karşı evin bacasına leylekler yuva yapmış. 
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1-Hırsız, Nasrettin Hoca’nın evine girmiş. 

2-Hırsız, bir gece vakti eve girmiş. 

3-Evdeki her şeyi almışlar. 

4-Kapıyı, bacayı açık bırakıp tedbir almadan horul horul uyuduğu için eleştirmişler. 

5-Ah çekerek dinlemiş. 

6-Evinde rahat rahat uyuduğunu, bunun şaşılacak bir şey olmadığını ve hırsızın hiç mi suçunun 

olmadığını söylemiş. 

Nasrettin Hoca’nın evine hırsız girmesi ve komşuların tedbirsiz 

davrandığı için Hoca’ya kızmaları. 
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1. Nasrettin Hoca uyurken evine hırsız girmiş. 

2. Hırsız evdeki her şeyi çalmış. 

3. Komşuları pencereyi kapatmadığı için Hoca’ya kızmış. 

4. Nasrettin Hoca da onlara “Tamam ama hırsızın hiç mi suçu yok!” demiş. 
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Karagöz ve Hacivat, Osmanlı döneminde popülerleşen geleneksel Türk gölge oyununun 

baş karakterleridir. Bu oyun, iki boyutlu tasvirlerin perde arkasında ışıkla yansıtılmasıyla 

oynatılır. Karagöz, eğitimsiz ama dürüst halkı temsil ederken; Hacivat, eğitimli ve kibar bir 

karakterdir. Aralarındaki diyaloglar, toplumsal eleştiriler ve mizahi unsurlarla zengindir. 

Oyunlar genellikle mukaddime (giriş), muhavere (sohbet), fasıl (ana bölüm) ve bitiş olmak 

üzere dört bölümden oluşur. Karagöz oyunları, özellikle Ramazan ayında Türkiye’de yaygın 

olarak sergilenir ve kültürel mirasımızın önemli bir parçasıdır. 


